Ersatzteilliste doku: ETL_0093_CW 9585 - 1207 B.rtd *Stand: 11.08.2010 14:17:17

CW-B
Cambridgewalzen / roller

Ausgabe: A_0093 Version: 01.10

KNOCHE
Maschinenbau GmbH
31542 Bad Nenndorf

Tel.: +49-5723-9476-70
Fax: +49-5723-9476-86
info@knoche-maschinenbau.de
www.knoche-maschinenbau.de

ERSATZTEILLISTE
SPARE PART LIST
LISTE DE PIECES




* Preisstand: PL112 e« Ersatz fir: *

A_0093

Ausgabe:

KNOCHE

1Y) Cw-B Baugruppe/ section/ groupe Rahmen 9585 B - 1090 B I'

506 767

18 Rihge

| [ 222 091 ]%\

3

3

=

=

2

e

2

| I | __\\_‘ ____ [ ] - M3 8

L 1 e £

| I [ halbe %

£ | | =

~ | | ©

= — | — — | (3¢

06 681 606 646 %

=1 o 1= ]T B &
. P OI3

b= e T 222 076 5
=] ..
= \ 52
- g 9585 B Lo
E I i 1800 =
=L 606 678—\ o
222 077 r=

1080 B pid

=5

e 2300 S

5 M Bx45 I +

DIN 93 s

= Stopmé=l l g

I

221 284 &=

? (D

% 221 283 Spannstift _cés

c = Bx 36 o5y

& [ J% DIN 1481 %
= r~ VEerZ. =
& ‘\—606 765 - 222 289 g
E L
S

o

=

ho

Seite 1 von 10 Technische Daten anndhernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



Rahmen 9585 B - 1090 B

Typ CW-B Baugruppe/ section/ groupe

* Preisstand: PL112 -« Ersatz fur: *

A_0093

Ausgabe:

POS II? / part-no. B?nennung / description Notiz / note Ge_wicht [kg] _Preis [(_=:]
réf. article dénomination note weight / poids price / prix
211 093 Abstellstiitze mit Kurbel F=3000kg; h=310mm 14,5
221 283 Verriegelungsbolzen 25x200 0,95
221 284 Verriegelungshebel 0,2
222 076 Deichselkdrper DK 90 H - CW 48/9585 B
222 077 Fahrwerkskorper DK 90 H - CW 48/9585 B
222 091 Transportstiitze DK 90 H - CW 48/9585
222 092 Verriegelungsgegenstiick 3,8
222 289 Druckfeder 3 x 30 x 90 0,1
606 646 Zugose 65 x 55 7,32
606 678 Deichselkdrper CW 51/1207 B 130
606 681 Mittelteil CW 51/9585 B - 1090 B
606 763 Auslegarm CW 51/9585 B rechts
606 764 Auslegarm CW 51/9585 B links
606 765 Auslegarm CW 51/1090 B rechts
606 767 Auslegarm CW 51/1090 B links

Technische Daten anndhernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

KNOCHE Maschinenbau GmbH Tel.. +49-(0)-5723-9476-70 «Fax: +49-(0)-5723-9476-86 swww.knoche-maschinenbau.de

Seite 2 von 10



* Preisstand: PL112 e« Ersatz fir: *

A_0093

Ausgabe:

KNOCHE

Typ Cw-B Baugruppe/ section/ groupe Rahmenteile 1207 B I'

D
=
=
[1+3
] e}
[
D
-
=
[35]
— wn)
<
222 092 &
3 Z
p L 222 091~\ é
= —
o , 606 769 [—1 — ]% M30 =
i o _ il F?A’;‘Jgﬁ %
=S
O
o ~
=

£ - 'ﬁ'l =
e — o
0 | N
- N~
{1 06 680 606 646 o
1 é : 2
F ()
o 51 hA e =]
N - <f
- ” 4 - 606 678 s

Q@ [—]
4 S | AN $
= z ? =
- by by e e 2300 =
g - {iL1| I 'LE
O |:| H F 1 g
5 oH
=l 06 679 ]
Lo
SIS S
o
M 8x45 <f
DIN 831 211093 =
Stopm. —_
=
~—221 284 -
L] )
) 606 768 291 283 =
™ — Spannstift (g
0 2 6x36 <
= DIN1481 =
222 289—"= Verz. Z
\ 2
& 1 =
£ L
o T
n (@)
o
=
<

Seite 3 von 10 Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



» Preisstand: PL112 -« Ersatz fir: *

A_0093

Ausgabe:

Typ

ID / part-no.

POS réf. article

211 093
221 283
221 284
222 091
222 092
222 289
606 646
606 678
606 679
606 680
606 768
606 769

CW-B Rahmenteile 1207 B

Benennung / description Notiz / note Gewicht [kg]
dénomination note weight / poids
Abstellstiitze mit Kurbel F=3000kg; h=310mm 14,5
Verriegelungsbolzen 25x200 0,95
Verriegelungshebel 0,2
Transportstiitze DK 90 H - CW 48/9585

Verriegelungsgegenstiick 3,8
Druckfeder 3 x 30 x 90 0,1
Zugose 65 x 55 7,32
Deichselkdrper CW 51/1207 B 130
Fahrwerkskorper CW 51/1207 B 740
Mittelteil CW 51/1207 B 288
Auslegarm CW 51/1207 B rechts 377
Auslegarm CW 51/1207 B links 377

Technische Daten anndhernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Preis [€]
price / prix

KNOCHE Maschinenbau GmbH Tel.. +49-(0)-5723-9476-70 «Fax: +49-(0)-5723-9476-86 swww.knoche-maschinenbau.de

Seite 4 von 10



* Preisstand: PL112 -« Ersatz fir: *

A_0093

Ausgabe:

Typ

211 085
CW-B 51/120

355 818
CW-B 51/1090

Seite 5 von 10

CW-B Gelenkbolzen, Hydraulikzylinder
_zom

re 606 648
L g

221 224 bis BJ 2020

~/ 222 184 ab BJ 2021

® 755 039

a'/)/em 001
2

/222 080 /222 079

752 400

N
741 607(! od
752 400
751 640 222 081
752 400 L
743 900

e

7
C\Q 753 000
753 900 /753 080
743 001

D)
=
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[5)
wn
©
&
)
-~
[&]
o
[
=
=
=
©
P
©
M~
<t
<
o
N
M~
Lo
S
o
[
[=2)
<
+
e
©
L
.
o
iy
©
M~
=
©p
o
N
M~
L
S
o
~
oD
<+
+
>
|_
.
)
o
&
(&)
=
©
o)
[ ey
<)
=
=
[S]
wn
©
=
LLI
x
O
o
=
X

606728

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modificationd techniques réservées.



* Preisstand: PL112 « Ersatz fur: *

A_0093

Ausgabe:

Typ Cw-B Baugruppe/ section/ groupe Gelenkbolzen, Hydraulikzylinder
ID / part-no. Benennung / description Notiz / note Gewicht [kg] Preis [€]
POS réf. article dénomination note weight / poids price / prix
211 085 Hydraulik-Zyl. 80/40/800 28,01 §
221 224 Hydraulikzylinder 80/300 15 g
222 079 Gelenkbolzen M24-30-140 1.1 é
222 080 Gelenkbolzen M24-30-80 0,81 %
222081  Gelenkbolzen M30-35-245 2,3 g
222 184 Hydraulikzylinder 90/40-300 17 §
355 818 Hydr.-Zylinder 90-500 21,2 £
606 648 VerschleilRbuchse (') 35/45/40 0,21 §
606 728 Nutbolzen 30 - 150 - 165 0,92 h=
606 766 Gelenkbolzen @50 SL145-LUA210-M39 3,294 g
607 001 Spindel M39-174, verz. 1,45 g
741 600 Sechskantmutter M16 DIN 934 8.8 verz. 0,033 §
743 001 Sechskantmutter niedr. Form M30 DIN 936 H7 verz. 0,107 g
743 900 Sechskantmutter M39 DIN 934 8.8 verz. 0,45 5
751 640 Sechskantschraube M16 x 40 DIN 933 8.8 verz. 0,091 :
752 400 Sechskantmutter M24 DIN 985 8.8 verz. 0,104 ._1_‘“
753 000 Sechskantmutter M30 DIN 985 8.8 verz. 0,221 =
753 080 Sechskantschraube M30 x 80 DIN 933 8.8 verz. 0,62 E
753 900 Sechskantmutter M39 DIN 985 8.8 verz. 0,515 2
755 030 Federring M30 DIN 127 B verz. 0,043 %
755039  Federring M39 DIN 127 B verz. 0,069 =S
¥
@
I
O
S
(&)
=
3
[
2
S
&
=
Ll
S
o
=
&

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modificationd techniques réservées.

Seite 6 von 10



* Ersatz fir: *

 Preisstand: PL112

A_0093

Ausgabe:

Typ

221 322——

Seite 7 von 10

Cw-B Baugruppe/ section/ groupe Achsstummel

Achsstummel 70

Vierkant 70x70

221 024

211 288——_

222 336

9

211287

221 258

T 211286

> <

222335

[«5)
=
=
[1+3
o)
[
(¢5)
K=
=
A
(3]
&
(¢5)
P
(5]
o
[
=
§
O
<O
©
~
=
Ep
o
N
~
Lo
e
o
=
D
<
+
LL
5
o
N
©
~
=
Sp
o
N
~
Lo
—
o
=
D
<
+
K
|_
L
I
o)
[S
(&)
=
[1+3
o)
[
(«B)
£
i
[3]
)
S
=
Ll
I
(&)
@)
=
ho

222 290

Technische Daten anndhernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



Typ Cw-B Baugruppe/ section/ groupe Achsstummel

POS II? / part-no. Bgnenr}ung / description Notiz / note Ge_wicht [kg] _Preis [(_=:]
réf. article dénomination note weight / poids price / prix
211 286 Kegelrollenlager 32213 1,49
211 287 Kegelrollenlager 32210 0,602
211 288 Dichtung 120 x 65 0,06
221 024 Labyrinthscheibe 70-120/65 0,2
221 258 Schutzkappe 90 0,15
221 322 Kronenmutter-Achse M39 x 1,5 0,25
222 275 Rad kpl. mit Reifen 15/55-17 52
222 276 Rad kpl. m. Reifen 19/45-17 73
222 290 Achsstummel 70 mit Flanschplatte 26
222 335 Radbolzen M18 x 1,5 0,14
222 336 Radmutter M18 x 1,5 0,06

» Preisstand: PL112 -« Ersatz fir: *

A_0093

Ausgabe:

Technische Daten anndhernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

KNOCHE Maschinenbau GmbH Tel.. +49-(0)-5723-9476-70 «Fax: +49-(0)-5723-9476-86 swww.knoche-maschinenbau.de

Seite 8 von 10



* Preisstand: PL112 e« Ersatz fir: *

A_0093

Ausgabe:

Typ

Seite 9 von 10

Cw-B Baugruppe/ section/ groupe Walzenelement

222 081——

b |

M12x50
DIN 931

~—-606 762

M20
= DIN 985

T M12x35
DIM 933

600 035
M12x50

OIN 831

606 737
606 684
606682
606 683

i 606 738
- 606 687
606 685

606 686

Technische Daten anndhernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

[<5]
=
=
[3+]
o)
[
D
K=
=
3
@
£
D
P
(5]
o
[
=
%
©
€
©
~
=
©p
o
N
~
Lo
e
o
=
(op]
<
+
LL
5
o
N
©
~
=
©p
o
N
~
Lo
—
o
=
(op]
<
+
K
|_
L
I
o)
[S
(&)
=
[3+]
o)
[
(«B)
£
i
[&)
)
[3+3
=
Ll
I
(&)
o
=
ho



* Preisstand: PL112 -« Ersatz fur: *

A_0093

Ausgabe:

Typ

ID / part-no.

POS réf. article

222 081
330 929
600 020
600 035
606 648
606 673
606 674
606 731
606 762

606 737
606 738

606 684
606 687

606 682
606 685
606 683
606 686

Cw-B Baugruppe/ section/ groupe

Benennung / description
dénomination

Gelenkbolzen M30-35-245
Flanschlager UCF 210 / NP 50
Distanzscheibe 90-6-50
Stabilisatorfeder
Messingbuchse 35/45/40
Walzenring, glatt 510
Reinigungsring, gez. 510
Tellerfeder 100 x 51 x 2,7
Feder-Gegenplatte 40-8-100/46

CW 51/9585 B:
Walzenrahmen 2120 (17 Ringe)
Welle 50 x 2110 (17 Ringe)

CW 51/1090 B:
Walzenrahmen 2210 (18 Ringe)
Welle 50 x 2205 (18 Ringe)

CW 51/1207 B:

Walzenrahmen 1910 (15 Ringe)
Welle 50 x 1905 (15 Ringe)
Walzenrahmen 2140 (17 Ringe)
Welle 50 x 2135 (17 Ringe)

Walzenelement

Notiz / note Gewicht [kg]
note weight / poids

2,3
2,68
0,21

15
0,21

24

10
0,12
0,25

32,4

34

29,3

32,6

Technische Daten anndhernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

KNOCHE'
MASCHINENBAU

Preis [€]
price / prix

KNOCHE Maschinenbau GmbH Tel.. +49-(0)-5723-9476-70 «Fax: +49-(0)-5723-9476-86 swww.knoche-maschinenbau.de

Seite 10 von 10



